



Kołbaskowo, dnia 11 marca 2020 r.

KOMUNIKAT SPECJALNY W SPRAWIE KORONAWIRUSA SARS-COV-2

W związku z zagrożeniem związanym z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 i po przeanalizowaniu najnowszych informacji i decyzji Premiera Mateusza Morawieckiego, kierując się troską o bezpieczeństwo mieszkańców gminy Kołbaskowo oraz osób odwiedzających teren gminy, Wójt Gminy Kołbaskowo podjęła decyzję o zamknięciu wszystkich placówek oświatowych **od dnia 16 marca na okres dwóch tygodni.**

Ze względu na to, że część rodziców może mieć problem ze zorganizowaniem opieki nad dzieckiem z dnia na dzień, w dniach 12-13 marca placówki będą otwarte, nie będą jednak prowadzone działania edukacyjne, a jedynie opiekuńcze.

Apelujemy do rodziców, aby dzieci, które nie będą uczęszczały do placówek oświatowych, ze względów bezpieczeństwa nie przebywały w miejscach publicznych oraz terenach otwartych i pozostały w domach.

Podjęto także decyzję o zamknięciu wszystkich placówek kultury działających na terenie gminy Kołbaskowo **od dnia 11 marca na okres dwóch tygodni.**

Odwołano wszystkie wydarzenia sportowe i artystyczne, również te niebędące imprezami masowymi i zgromadzeniami **od dnia 11 marca do dnia 31 marca 2020 r.**

Wójt Gminy Kołbaskowo zwraca się z prośbą do mieszkańców, aby ograniczyli załatwianie spraw administracyjnych bezpośrednio w urzędzie gminy i jednostkach podległych. Wójt zachęca, by korzystać z dostępnych, elektronicznych narzędzi załatwiania spraw, jak choćby Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej. Jeśli nie ma konieczności osobistego załatwienia sprawy, możliwe jest skorzystanie z elektronicznej formy płatności lub kontaktu z pracownikami urzędu telefonicznie.

Podjęte działania mają charakter prewencyjny i profilaktyczny i mają na celu zminimalizowanie ryzyka ewentualnego rozprzestrzenienia się koronawirusa.

Należy zachować spokój i zdrowy rozsądek, przestrzegać podstawowych środków ostrożności oraz nie lekceważyć zagrożenia i ściśle przestrzegać zaleceń i procedur.

Jeżeli ktokolwiek ma jakiegokolwiek wątpliwości co do zasad postępowania powinien skontaktować się z bezpłatną infolinią NFZ 800-190-590.

Sytuacja jest stale monitorowana. Jeśli pojawią się dalsze zalecenia bądź wskazania dotyczące kolejnych tygodni funkcjonowania instytucji i organizowania wydarzeń, na stronie gminy Kołbaskowo www.kolbaskowo.pl oraz na profilu gminnym na Facebooku, na bieżąco będą publikowane informacje.

WÓJT
A. Schwarz
Małgorzata Schwarz